3. לפיכך, עולה בנסיבות העניין כי עמדה המאשימה במידת ההוכחה הנדרשת במשפט הפלילי,
והריני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום שהוגש כנגדו.

המזכירות תמציא בעתק לצדדים.

אני קובע לטיעונים לעונש ביום 8.3.17 שעה 12.00 הנאשם יהיה פטור מהתייצבות במידה וימציא טיעונים בכתב

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ז ,1 בינואר 2017 בהעדר הצדדים